



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Adéla Brtková**

**MHMP 2087823/2021**

**236 002 815**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: **2/7**

**S-MHMP 1913256/2021**

Datum:

**16.12.2021**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 22.11.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.*“ (dále jen „*Žádost*“).

Podle *Žádosti* požadujete:

1. Seznam výzkumů veřejného mínění, které si Hlavní město Praha objednalo v období od roku 2010 včetně.
2. Výzkumy veřejného mínění, které byly předměty následujících veřejných zakázek:
  - a) <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17046971>
  - b) <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3531762>
  - c) <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5882279>
  - d) <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/1219937>
  - e) <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3404410>

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) *Zákona* Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

**Ad 1.** V příloze Vám zasiláme seznam všech výzkumů veřejných mínění konaných v letech 2015-2021. Výzkumy veřejného mínění z let 2010–2014 nelze již v systémech a aplikacích dohledat, a vzhledem ke skartačním lhůtám nebudou některé záznamy zřejmě k dohledání vůbec. Z tohoto důvodu poskytujeme, co máme ve lhůtě k dispozici, a další dohledatelné informace poskytneme následně.

**Ad 2.** Požadované výzkumy veřejného mínění Vám zasíláme jako přílohy

- a) Příloha č. 2
- b) Příloha č. 3
- c) Příloha č. 4 a 5
- d) Příloha č. 6
- e) Příloha č. 7

S pozdravem

**Mgr. Martin Plíšek**

ředitel odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam výzkumů veřejného mínění
2. Příloha ke smlouvě č. 17046971
3. Příloha ke smlouvě č. 3531762
4. Příloha ke smlouvě č. 5882279 – grafy
5. Příloha ke smlouvě č. 5882279 - závěrečná zpráva
6. Příloha ke smlouvě č. 1219937
7. Příloha ke smlouvě č. 3404410